
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr.

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Mälardalens BlK 1

Claes-Göran Larsson

DINO Hane SE29948/2013

20141029 Österfärnebo  

Reiner Melin

 x  

0755
0905

0950
 115

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0951
1149

1211
 140

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

1212

1235
 23

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

1241

1331
1359

1425
 104

28
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

28 0
Hare

Hare

1028
6:22
 38214:25  

2

5

2

4

3

2

3

 
 

 
 

650m i svag medvind

Kommer tillbaka efter avslutat tapptarbete

x  

0

 x  

21   

20141104 Claes-Göran Larsson

En ung hund med bra sök och fart. Mattas lite fram på dagen. Kör iväg rådjur (troligen) vid två tillfällen och
kommer tillbaka efter några minuter. Tiderna ej registrerade.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr.

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Mälardalens BlK 2

Stig Ericsson

SEJCH SLÄNTENS FLY Tik S25364/2007

20141028 Krylbo  

 Tauson Ragnar  Hallkved 368

755 97  Uppsala  018-674518

018-363684Ragnar Tauson 018-674518

 x  

0730
0735

1120
 230

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

1135

1315
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0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
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0
0
0
0
0
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0
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000
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0
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 33013:15  
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20141104 Claes-Göran Larsson



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr.

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Mälardalens BlK 3

Stig Ericsson

J SLÄNTENS HERTA Tik SE26943/2011

20141027 Krylbo  

 Tauson Ragnar  Hallkved 368

755 97  Uppsala  018-674518

018-363684Ragnar Tauson 018-674518

 x  

0745
0850
0851
0910

1110
 205

19
0
0
0
0
0
0

19

0
0
0
0
0
0
0
0
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Okänt
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1220
1236
1325

1407
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8
9
0
0
0
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7
7
0
0
0
0
0

35 14
Hare

Hare
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0
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0
0
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0
0
0
0
0
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0
0
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0
0
0
0
0
0
0

0
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0
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0
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000
5:25
 32514:07  
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20141104 Claes-Göran Larsson


